
Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 277 Gunter, Elena Slide Whiz Stars QH 68

1 283 Winter, Doris Skips Leo Jac QH 68

3 276 Meier, Birgit Chic Me Please QH 67,5

3 240 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun QH 67,5

3 246 Pichler, Lisa Grisu the lil Dragon QH 67,5

3 260 Hillebrand, Margit Spookeen Maverick QH 67,5

7 270 Zeitler, Wolfgang Bit of Magic Snapper QH 67

7 249 Binder, Johanna Lolex QH 67

9 273 Strey, Peter Broadflash QH 66,5

9 282 Zeltner, Gudrun Mr Bourbantic QH 66,5

9 245 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 66,5

12 248 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 66

12 286 Preitenwieser, Markus Redskin Rooster QH 66

14 255 Reischl, Franziska Golden Jujay QH 65,5

14 264 Kuttenreich, Harald Shady Step QH 65,5

16 278 Hauser, Ann-Kathrin Downtown Yankee QH 65

16 241 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 65

16 279 Retsch, Alexander Custom Made Slicker QH 65

19 262 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 64,5

20 247 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 63

21 252 Walter, Alexandra Mr. Star & Stripe QH 60,5

253 Wiesmeier, Laura Platinum Custom QH 0

263 Kuttenreich, Conni Connis Beautiful Sky QH 0

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergenisliste: Jackpot NonPro - Pattern 8



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 278 Hauser, Ann-Kathrin Downtown Yankee QH 68

2 276 Meier, Birgit Chic Me Please QH 67

3 269 Götz, Sabrina Smokin High Score QH 65

3 279 Retsch, Alexander Custom Made Slicker QH 65

5 271 Thiel, Gabriela Steady Cody QH 64,5

5 280 Ostermeier, Veit Shaykh Lewitzer 64,5

7 252 Walter, Alexandra Mr. Star & Stripe QH 60

8 285 Prock, Peter Topsail Boogy QH 51,5

242 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 0
284 Heyn, Sabrina Burning Plain QH NS

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 6



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 262 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67

2 255 Reischl, Franziska Golden Jujay QH 66,5

3 242 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 65

4 240 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun QH 64,5

280 Ostermeier, Veit Shaykh Lewitzer 0

Richter: Simon Friedle

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 5

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 286 Preitenwieser, Markus Redskin Rooster QH 69 64,-- EUR

2 262 Kuttenreich, Alexander BMS Spooks Chex QH 67,5 44,-- EUR

3 282 Zeltner, Gudrun Mr Bourbantic QH 67 23,-- EUR

3 254 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67 23,-- EUR

3 259 Wolf, Lena Trips Enterprise QH 67 23,-- EUR

3 263 Kuttenreich, Conni Connis Beautiful Sky QH 67 23,-- EUR

7 245 Rothenaicher, Sabine Peppys Golden Leo QH 66,5

7 273 Strey, Peter Broadflash QH 66,5

9 247 Kanamüller, Johanna Solo Shiva Lena QH 66

9 276 Meier, Birgit Chic Me Please QH 66

11 241 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 65

11 253 Wiesmeier, Laura Platinum Custom QH 65

11 269 Götz, Sabrina Smokin High Score QH 65

14 264 Kuttenreich, Harald Shady Step QH 63,5

14 271 Thiel, Gabriela Steady Cody QH 63,5

16 284 Heyn, Sabrina Burning Plain QH 62,5

240 Kaiser, Stephanie BMS Coco Gun QH 0

258 Fulczyk, Stefanie Chic N Peppy AR QH 0

279 Retsch, Alexander Custom Made Slicker QH 0

287 Krehan, Sandra Tabby Crillo 0

Richter: Simon Friedle

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 8

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 261 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 69,5

1 224 Schmidl, Ulrike Red Genuine Jac QH 69,5

3 265 Valtl, Christof Olena San Dividend QH 68

3 283 Winter, Doris Skips Leo Jac QH 68

3 233 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 68

6 272 Strobl, Daniela Bit Of Magic Snapper QH 67,5

7 256 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 67

7 281 Breitbart, Frank Tuff Enuf To Rope Em QH 67

9 275 Conti, Daniele Amazing Whiz QH 66

10 274 Saupe, Michael Gunners Spicy Lady PH 62

251 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 277 Gunter, Elena Slide Whiz Stars QH 69

2 275 Conti, Daniele Amazing Whiz QH 67

265 Valtl, Christof Olena San Dividend QH 0

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergebnistliste: Snaffle-Bit/Hackamore Open 3- bis 5-j. Pferde - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 233 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69,5 58,-- EUR

2 251 Koller, Dieter Pipo Chic QH 69 43,50 EUR

3 256 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 68,5 21,75 EUR

3 259 Wolf, Lena Trips Enterprise QH 68,5 21,75 EUR

5 254 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68

5 273 Strey, Peter Broadflash QH 68

5 224 Schmidl, Ulrike Red Genuine Jac QH 68

8 258 Fulczyk, Stefanie Chic N Peppy AR QH 65,5

9 281 Breitbart, Frank Tuff Enuf To Rope Em QH 64

260 Hillebrand, Margit Spookeen Maverick QH 0

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 4



Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 274 Saupe, Michael Gunners Spicy Lady PH 68,5

2 256 Thomas, Jennifer Powernics Remidy QH 67,5

3 261 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 66,5

251 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0

Richter: Simon Friedle

1. Regionalgruppenturnier in Dingolfing am 10. Mai 2014

Ergebnisliste: Open - Pattern 9


